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 Arvoisat seniorit  

Ulkona satelee hiljalleen lunta ja maa on saanut valkean peitteen joka valaisee öitä. 

Syksyn pimeys on jäänyt taakse. Muutaman viikon päivät vielä lyhenevät ja sitten 

vaellus kohti kevättä voi alkaa. Aika kiitää niin valtavan nopeasti, ettei perässä tahdo 

pysyä. Valmistautuminen jouluun on hiljalleen myös alkanut, saamme hiljentyä 

läheistemme kanssa joulun suureen juhlaan. 

Kulunut vuosi on pitänyt sisällään paljon monenmoista tapahtumaa ja asiaa. On 

Ukrainan sota, koronapandemia, joka ei meinaa laantua. Tuon tuosta meidänkin 

paikkakunnallamme on ollut sulkuja koronan takia. Energiakriisi on päällä ja uudet 

hyvinvointialueet aloittavat toimintansa 1.1.2023. Myös meidän yhteinen 

seniorivuotemme 2022 lähenee vääjäämättä loppuaan. Joukkoon on mahtunut 

ilonkin aiheita; olemme päässeet kokoontumaan sekä kuulemaan mielenkiintoisia 

esitelmiä että harrastamaan kulttuuria niin teatterin, retkien kuin ulkomaan 

matkankin merkeissä. Elokuinen virkistyspäivä ja aktiivinen kerhotoiminta ovat 

puolestaan tarjonneet jäsenillemme mahdollisuuden olla mukana yhdistyksemme 

moninaisessa toiminnassa kukin mieltymystensä mukaan. 

Jäsenkehityksemme on jatkanut kasvuaan ja olemme saaneet tämän vuoden aikana 

26 uutta jäsentä. Jäsenmäärämme on nyt 227 henkeä. Syyskokous pidettiin 

15.11.2022 Seurakuntakodilla ja läsnä oli 44 jäsentä. Kokouksessa hyväksyttiin uusi 

1.1.2023 voimaan tuleva yhdistyksen organisaatio. Hallitusjäsenten määräksi 

vahvistettiin puheenjohtajan lisäksi neljä jäsentä. Puheenjohtajaksi valittiin vuodelle 

2023 Petri Hyvönen ja hallitusjäseniksi: Margareta Lepänaho, Alf Lindholm, Satu 

Sainomaa ja Pekka Seppälä. Toimintasuunnitelma vuodella 2023 hyväksyttiin myös. 

Tulevan vuoden toimintakalenteri painetaan tammikuun alussa ja saamme sen 

jakoon tammikuun kuukausikokoukseen. Uusien jäsenten tapaamisessa eilen 

(29.11.2022) yhdistyksemme monipuolinen toiminta sai kiitosta ja eritoten 

kotisivujamme pidettiin erittäin hyvinä. Kiitokset Tiitisen Markulle hienosta 

esittelystä ja kotisivujen ylläpidosta yhdessä Turpeisen Joukon kanssa. 

Teatterimatkoista onkin tullut Tuija-Riitta Lindholmin kattava yhteenveto ohjeineen 

kaikille jäsenille. 
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Kokouspaikkamme Loviisassa on elänyt pitkin vuotta ja vuoden 2023 kokoukset 

pidetään jatkossa Hilding Business Parkin uusissa tiloissa, osoitteessa Johtajantie 12 

(entinen Amiston rakennus). Järjestämme myös tarvittaessa yhteiskuljetuksen 

turistipysäkiltä kokouspaikkaan ja takaisin. Tarkemmat tiedot tapaamisesta 

ilmoitetaan aina kokouskutsun yhteydessä. Alla vielä muistutus yhteisestä 

joulupäivällisestä. 

Loviisan senioreiden joulupäivällinen on tiistaina 13.12.2022 klo 16.00. Paikkana 

Hilding Business Park, Lounasravintola Fellmanni. Osoite Johtajantie 12 (ent. 

Amisto). 

Päivällinen sisältää perinteiset jouluruuat. Yhdistys maksaa osan ja omavastuu on 

16,50 €/ jäsen. Alkoholipitoiset juomat ovat omakustanteiset ja Alkon hinnaston 

mukaan. (Puna- ja valkoviini, olut, konjakki ja likööri) 

Ohjelmassa on Kalle Katzin ja Mirella Pendolinin musiikkiesitys.  

Kuljetus järjestetään tarvittaessa. Lähtö Aleksanterinkadun turistipysäkiltä klo 15.40 

ja paluu klo 19.00. Kuljetus on ilmainen. 

Ilmoittautumiset ke 7.12. mennessä margareta.lepanaho@gmail.com tai 040 

8216838 (miel. tekstiviestillä). Ilmoita samalla mahdollinen erityisruokavalio sekä 

tarvitsetko kuljetuksen. 

Jokainen maksaa oman osuutensa (16,50 €) suoraan Fellmannille paikan päällä. 

Kiitokset kaikille yhdistyksemme aktiiveille. Olette mahdollistaneet monipuolisen 

toiminnan ja yhdistyksen kehittymisen Loviisan kiinnostavimmaksi 

senioriyhdistykseksi. 

Toivotan kaikille yhteisesti sekä kullekin erikseen sekä läheisillenne hyvää 

Itsenäisyyspäivää sekä rauhaisaa ja siunauksellista joulun odotusta. 

  

 

Petri Hyvönen  

puheenjohtaja  
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Ei menneisyyttä 

näin nosteta syyttä: 

nyt soi sana syntymämaamme! 

Sen seisomme eessä 

me silmät veessä, 

sen kohtalot korkeat jaamme. 

Eino Leino 
                    

 

 

PS. 

Juko toivotta myös hyvää Itsenäisyyspäivää sekä Iloista joulun aikaa 


